



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**Global Trading Records ApS  
Lynggårdsvænget 15  
4400 Kalundborg**

**CVR-nr: 58 26 27 14**

**ÅRSRAPPORT  
1. juli 2017 - 30. juni 2018**

42. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/11 2018

A handwritten signature in blue ink that reads "Lalit Bagai".

dirigent

Lalit Bagai

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Global Trading Records ApS Lynggårdsvænget 15 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 58 26 27 14
	Kommune: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Lalit Bagai
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Vænget 13 4400 Kalundborg
<b>Revisor</b>	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været af finansiell karakter.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 79.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-32.733</b>	<b>-29</b>
Andre finansielle indtægter	35.317	21
Andre finansielle omkostninger	-81.414	-67
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.830</b>	<b>-75</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.830</b>	<b>-75</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-78.830	-75
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.830</b>	<b>-75</b>

## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.494	23
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>23.494</b>	<b>23</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>23.494</b>	<b>23</b>
Andre tilgodehavender	10.652	9
<b>Tilgodehavender</b>	<b>10.652</b>	<b>9</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.474	752
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>7.474</b>	<b>752</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.549.283</b>	<b>855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.567.409</b>	<b>1.616</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.590.903</b>	<b>1.639</b>

## Balance pr. 30. juni

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	180.000	180
Overført resultat	-254.689	-176
<b>1 Egenkapital</b>	<b>-74.689</b>	<b>4</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.659.342	1.629
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.665.592</b>	<b>1.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.665.592</b>	<b>1.635</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.590.903</b>	<b>1.639</b>

## Noter

Note	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	180.000	0	180.000
Overført resultat	-175.859	-78.830	-254.689
	<u>4.141</u>	<u>-78.830</u>	<u>-74.689</u>